ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022

	№ 32/1

пгт Подосиновец

О переносе дня голосования на выборах главы Яхреньгского сельского поселения Подосиновского района Кировской области

В соответствии с частью 33 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 3011 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 02.06.2022 № 8/47-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Яхреньгское сельское поселение Подосиновского района на территориальную избирательную комиссию Подосиновского района», в связи с тем, что на выборах главы Яхреньгского сельского поселения Подосиновского района Кировской области на должность главы Яхреньгского сельского поселения зарегистрирован только один кандидат, территориальная избирательная комиссия Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отложить голосование на выборах главы Яхреньгского сельского поселения Подосиновского района Кировской области для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.
2. Провести голосование на выборах главы Яхреньгского сельского поселения Подосиновского района Кировской области 06 ноября 2022 года.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Знамя газета Подосиновского района» не позднее 31 июля 2022 года и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Председатель территориальной избирательной комиссии
Подосиновского района

	Л.П. Русинов

МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Подосиновского района

	Е.Н.Конева